
Gr§:ateJ-:

Fakultní nenocnice v Motole
oddělení nákupu SZM Motol objed,návka ěísIo: 2754727

V Úwalu 84 ID : 37947]-
150 06 Praha 5 - Moto]. Datum : 10. 06 .2o2t

rčo: ooo64-203
DIč: czOOO642Og Dodavatel: TeI:

Fax:
BARD Czech Republic s.r.o.
Na tlřebenech IT L7L8/8
140 00 Praha 4

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dode j te na, a,dresu :

SZM E:!í Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:O0, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t39/4O KI(VC pro dospělé - Kardiologická kJ-iníka pro dospělé uK 2.LE a FN Motol

Název Poěet
1 Doěasná stimulaění semi-plovoucí elektroda 5r/110i:m

s jehlou a kanyJ.ou,znaěená déJ-ka
á5Ks 006173P

2 BAL

38 539,59
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

63 701,80
77 079,18

[ [TNT275 412711

Dodávaný materiál musí být v sou].adu se zákony 22/1-gg7 sb. a 268/2oL4 sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dod,acím ristě i faktuře uvád,ějte vždy ěísJ-o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyříeena. Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hod,notě nad, 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministjrstva vnitra Čn v soulad,u s § 6 odst. 1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru sm].uv. Není-]-i dohod,nuto jinak,
PovaŽujte oljednávku nerryřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběansklnn zákoníkem (ě.89/2oL2 sb.)


